
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
«. № У / 6> /~£/'7

г. Москва

О награждении золотым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 

«Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивших 
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 
(ГТО), утвержденного приказом Минспорта России от 14 января 2016 г. № 16 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 26 февраля 
2016 г., регистрационный № 41216), на основании представления
АНО «Дирекция спортивных и социальных проектов» от 23 октября 2020 г. 
№ 13-02/1052 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список награждаемых золотым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
Министра спорта Российской Федерации О.Х. Байсултанова.

(ГТО).

Министр # О.В. Матыцин

МИНСПОРТ РОССИИ 
Вн. № 116 нг
От 29 .10 .2020  л.

4413406014



679 
 

 
 

29112. Алексаночкин Владимир Николаевич, 18-40-0050417 

29113. Бирюкова Валентина Георгиевна, 20-40-0008996 

29114. Васильев Виталий Александрович, 20-40-0007827 

29115. Глухова Татьяна Ильинична, 18-40-0002739 

29116. Денисенко Иван Васильевич, 20-40-0005925 

29117. Журкин Федор Андреевич, 20-40-0007832 

29118. Киреев Владимир Витальевич, 20-40-0007825 

29119. Кирлинская Ольга Леонидовна, 20-40-0004031 

29120. Климова Людмила Анатольевна, 18-40-0018698 

29121. Литвинова Татьяна Петровна, 20-40-0002431 

29122. Мышков Андрей Юрьевич, 20-40-0007828 

29123. Овчинникова Татьяна Сергеевна, 20-40-0001839 

29124. Перкунова Татьяна Петровна, 20-40-0004586 

29125. Прокофьев Алексей Андреевич, 20-40-0007829 

X ступень (возрастная подгруппа от 65 до 69 лет) 

29126. Петкович Николай Петрович, 18-40-0035567 

29127. Печкурова Зинаида Афанасьевна, 18-40-0002845 

XI ступень  

29128. Горева Лидия Ивановна, 20-40-0008979 

29129. Додов Айса Мусаевич, 20-40-0006369 

29130. Чеботарев Феликс Сергеевич, 20-40-0006099 

29131. Чеботарева Раиса Ивановна, 20-40-0006100 

 

Кемеровская область 

I ступень  

29132. Адамсон Матвей Иванович, 18-42-0053913 

29133. Александрова Лилия Евгеньевна, 19-42-0017023 

29134. Алексеев Алексей Артёмович, 20-42-0012987 

29135. Ананьина Мария Витальевна, 19-42-0040052 

29136. Анищенко Виктория Станиславовна, 18-42-0020701 

29137. Балаев Александр Евгеньевич, 19-42-0045470 

29138. Баранов Михаил Максимович, 20-42-0019387 

29139. Барсукова Дарина Викторовна, 20-42-0013274 

29140. Баталов Роман Сергеевич, 19-42-0005532 

29141. Бауэр Сабина Геннадьевна, 20-42-0022915 

29142. Боев Махаммадшариф Хакризоевич, 20-42-0003712 

29143. Бондарь Екатерина Денисовна, 19-42-0040093 

29144. Бородина Василина Викторовна, 20-42-0000535 

29145. Бурдина Софья Максимовна, 20-42-0015353 

29146. Вагина Анна Максимовна, 19-42-0071125 

29147. Воробьева Екатерина Юрьевна, 18-42-0053198 

29148. Вытоптов Глеб Константинович, 19-42-0045734 

29149. Головач Леонид Андреевич, 19-42-0035836 

29150. Григорьев Матвей Алексеевич, 19-42-0034959 



680 
 

 
 

29151. Гусева Дарья Максимовна, 19-42-0042409 

29152. Демиденко Константин Антонович, 19-42-0035508 

29153. Демидов Фёдор Андреевич, 20-42-0012993 

29154. Денисенко Андрей Сергеевич, 19-42-0037786 

29155. Деулин Савелий Сергеевич, 19-42-0043820 

29156. Драгун Архип Константинович, 20-42-0008021 

29157. Дроздов Сергей Сергеевич, 18-42-0007337 

29158. Дубасаров Роман Максимович, 19-42-0014933 

29159. Едигарова Элина Ильдаровна, 20-42-0004100 

29160. Ефремов Глеб Антонович, 19-42-0005659 

29161. Загузова Юлия Максимовна, 18-42-0040073 

29162. Зайцев Дмитрий Владимирович, 20-42-0013328 

29163. Закутько Тимофей Валерьевич, 19-42-0066716 

29164. Запорожец Татьяна Юрьевна, 18-42-0049305 

29165. Захаров Тимофей Ильич, 19-42-0008276 

29166. Зырянов Михаил Антонович, 20-42-0012983 

29167. Зяблицкая Валерия Александровна, 20-42-0013583 

29168. Иванов Александр Станиславович, 19-42-0037381 

29169. Иванов Андрей Андреевич, 19-42-0016594 

29170. Иванова Виктория Витальевна, 20-42-0008086 

29171. Иванова Розана Павловна, 19-42-0033120 

29172. Исмагилов Егор Дамирович, 20-42-0013481 

29173. Кадошников Серафим Владимирович, 19-42-0079887 

29174. Казаров Арсений Константинович, 19-42-0041018 

29175. Камышев Серафим Вадимович, 18-42-0032595 

29176. Каримов Данил Константинович, 19-42-0039709 

29177. Карпова Нина Дмитриевна, 19-42-0025408 

29178. Карякина Динара Ивановна, 19-42-0040572 

29179. Кетов Роман Викторович, 19-42-0043187 

29180. Кирноз Николай Константинович, 19-42-0009871 

29181. Кирьянов Астах Антонович, 19-42-0069601 

29182. Кичигина Варвара Дмитриевна, 19-42-0013152 

29183. Козлитин Артём Владимирович, 19-42-0033747 

29184. Кондраткова Елизавета Владимировна, 17-42-0029201 

29185. Корековцев Егор Александрович, 19-42-0063763 

29186. Костина Алёна Ивановна, 19-42-0067563 

29187. Кравченко Андрей Александрович, 19-42-0025869 

29188. Крайнов Павел Михайлович, 20-39-0003676 

29189. Кропочев Александр Владимирович, 20-42-0012760 

29190. Кручинин Захар Денисович, 19-42-0037443 

29191. Кудинова Эльвира Александровна, 19-42-0025418 

29192. Кузькина Мария Егоровна, 20-42-0009079 

29193. Кузьмин Захар Леонидович, 20-42-0013638 

29194. Курукина Диана Альбертовна, 20-42-0013355 



681 
 

 
 

29195. Лисовая Ульяна Николаевна, 18-42-0054383 

29196. Лисуков Ильнар Сергеевич, 19-42-0066368 

29197. Логачев Семен Анатольевич, 20-42-0019379 

29198. Лысов Егор Андреевич, 18-42-0021431 

29199. Мазур Ева Артемовна, 20-70-0008320 

29200. Макарьева Юлия Алексеевна, 19-42-0028233 

29201. Мирзамахмудов Абдусаттор Сирожиддинович, 20-42-0013091 

29202. Мисакян Карен Эдикович, 18-42-0060289 

29203. Москвитин Никита Павлович, 19-42-0022738 

29204. Мудриченко Степан Евгеньевич, 19-42-0048392 

29205. Негодяева Александра Валерьевна, 20-42-0002459 

29206. Николаева Алиса Евгеньевна, 20-42-0005674 

29207. Овчинникова Дарина Андреевна, 20-42-0006593 

29208. Ольховик Александра Сергеевна, 20-42-0012896 

29209. Осийчук Дарья Олеговна, 20-42-0007485 

29210. Пестерев Ярослав Алексеевич, 19-42-0037545 

29211. Петров Родион Кириллович, 20-42-0003073 

29212. Петрунникова Дарья Игоревна, 20-42-0002070 

29213. Попов Денис Игоревич, 20-42-0013335 

29214. Попов Матвей Вячеславович, 20-42-0013094 

29215. Поспелов Денис Александрович, 20-42-0013221 

29216. Прокудин Александр Викторович, 18-42-0054392 

29217. Прохоров Дмитрий Александрович, 18-42-0021399 

29218. Пушистов Дмитрий Алексеевич, 20-42-0015577 

29219. Рыкаева Дарья Николаевна, 19-42-0043456 

29220. Сагитов Тамерлан Русланович, 20-42-0021200 

29221. Саитгалиев Арсений Игоревич, 20-42-0010648 

29222. Самаковский Артур Юрьевич, 19-42-0035558 

29223. Самусенко Дарья Владимировна, 18-42-0029386 

29224. Семенова Кристина Викторовна, 19-42-0031582 

29225. Сергеева Анна Ивановна, 19-42-0075519 

29226. Смелянский Владимир Дмитриевич, 20-42-0001095 

29227. Смирнов Семён Ильич, 19-42-0043023 

29228. Сорокина Оксана Сергеевна, 19-42-0069992 

29229. Соскович Сергей Дмитриевич, 20-42-0013380 

29230. Стенькин Иван Павлович, 18-42-0052989 

29231. Степанова Софья Алексеевна, 19-42-0043512 

29232. Степюк Альбина Владимировна, 20-42-0009113 

29233. Столяров Степан Артемович, 20-42-0008840 

29234. Сухарев Вадим Александрович, 19-42-0042169 

29235. Сухов Владимир Николаевич, 18-42-0049348 

29236. Тихонова Евангелина Денисовна, 18-42-0053534 

29237. Тремба Захар Максимович, 19-42-0023039 

29238. Тюрин Эдуард Владимирович, 19-42-0075608 



682 
 

 
 

29239. Фёдоров Иван Алексеевич, 19-42-0029355 

29240. Федотов Виктор Александрович, 19-42-0060611 

29241. Фролов Семён Алексеевич, 20-42-0017952 

29242. Хайлов Егор Сергеевич, 19-42-0071588 

29243. Хайлова Анастасия Сергеевна, 20-42-0012712 

29244. Халекова Елизавета Романовна, 20-42-0000480 

29245. Харина Виктория Дмитриевна, 19-42-0031032 

29246. Харченко Матвей Михайлович, 20-42-0013024 

29247. Череватенко Анна Евгеньевна, 19-42-0050826 

29248. Чикина Ника Сергеевна, 20-42-0012763 

29249. Шершиков Дмитрий Алексеевич, 17-42-0051294 

29250. Шипицына Анна Артемовна, 18-42-0051256 

29251. Шкурова Виктория Дмитриевна, 20-42-0014906 

29252. Шубина Ульяна Андреевна, 19-42-0043716 

29253. Юшин Родион Сергеевич, 20-42-0013197 

29254. Янюшин Артём Григорьевич, 20-42-0005478 

II ступень  

29255. Андриенко Екатерина Анатольевна, 18-42-0037703 

29256. Анисимов Сергей Алексеевич, 18-42-0011857 

29257. Арестов Максим Сергеевич, 20-42-0013306 

29258. Аршинова Анастасия Максимовна, 19-42-0052134 

29259. Ащеулов Ефим Иванович, 19-42-0039661 

29260. Бабаревич Александр Дмитриевич, 17-42-0008248 

29261. Баянов Ростислав Сергеевич, 17-42-0026284 

29262. Белаш София Сергеевна, 19-42-0040095 

29263. Белоусов Кирилл Сергеевич, 20-42-0001627 

29264. Беспалова Мария Алексеевна, 18-42-0032287 

29265. Бесчетнов Степан Ильич, 18-42-0032598 

29266. Бирюков Егор Владимирович, 19-42-0045137 

29267. Бондарь Александр Денисович, 20-42-0003400 

29268. Бубликова Александра Андреевна, 20-42-0011406 

29269. Бугасова Кристина Денисовна, 17-42-0017095 

29270. Бурдунюк Мария Алексеевна, 18-42-0022203 

29271. Бутузов Евгений Иванович, 20-42-0020691 

29272. Быков Георгий Александрович, 19-42-0034136 

29273. Васенькина Юлия Вячеславовна, 18-42-0053101 

29274. Василенко Олег Вадимович, 20-42-0002515 

29275. Васильева Карина Денисовна, 18-42-0019787 

29276. Ветрук Полина Денисовна, 20-42-0013717 

29277. Владимирова Александра Михайловна, 19-42-0028625 

29278. Волгаев Дмитрий Александрович, 19-42-0036170 

29279. Волчкова Виктория Васильевна, 19-42-0076031 

29280. Воробьев Герман Егорович, 19-42-0020729 

29281. Воронина Ольга Юрьевна, 19-42-0069035 



683 
 

 
 

29282. Воронов Павел Сергеевич, 18-42-0037306 

29283. Гилев Матвей Олегович, 17-42-0054850 

29284. Годяйкин Богдан Эдуардович, 18-42-0045214 

29285. Гончаренко Степан Геннадьевич, 20-42-0019400 

29286. Гринчук Артем Олегович, 20-42-0004183 

29287. Гуляев Данил Алексеевич, 19-42-0035407 

29288. Гусева Анастасия Артемовна, 18-42-0056983 

29289. Дедерер Егор Дмитриевич, 20-42-0013357 

29290. Дробинин Владислав Максимович, 20-42-0004346 

29291. Евсеев Степан Сергеевич, 17-42-0050854 

29292. Ермолаев Егор Дмитриевич, 17-42-0014666 

29293. Ермолаев Матвей Николаевич, 18-42-0051136 

29294. Жамков Семен Дмитриевич, 18-42-0023889 

29295. Завгородний Илья Дмитриевич, 20-42-0013102 

29296. Завгородний Кирилл Дмитриевич, 20-42-0013101 

29297. Зайцева Кристина Алексеевна, 19-42-0002634 

29298. Закиров Ярослав Дмитриевич, 18-42-0051070 

29299. Иванов Кирилл Викторович, 19-42-0051174 

29300. Иванцов Андрей Михайлович, 17-42-0055580 

29301. Индиченко Полина Витальевна, 19-42-0040387 

29302. Исаченко Злата Алексеевна, 18-42-0026322 

29303. Казанцев Александр Сергеевич, 16-42-0034883 

29304. Калинин Сергей Алексеевич, 19-42-0057617 

29305. Карабанова Дарья Сергеевна, 20-42-0002491 

29306. Квасков Ростислав Максимович, 19-42-0036021 

29307. Келлер Кира Павловна, 19-42-0014742 

29308. Клабукова Валерия Романовна, 16-42-0042515 

29309. Клепикова Ирина Дмитриевна, 18-42-0042893 

29310. Коротков Игорь Викторович, 18-42-0037036 

29311. Котенев Алексей Александрович, 18-42-0021770 

29312. Котова Мария Сергеевна, 19-42-0079661 

29313. Кочетков Денис Максимович, 18-42-0047909 

29314. Кривцов Вячеслав Сергеевич, 20-42-0002094 

29315. Кудряшов Роман Антонович, 18-42-0047425 

29316. Кулешов Денис Андреевич, 19-42-0041354 

29317. Куничкина Алина Ивановна, 20-42-0011179 

29318. Курило Павел Сергеевич, 18-42-0023463 

29319. Лавренюк Полина Витальевна, 19-42-0014767 

29320. Ланг Екатерина Сергеевна, 20-42-0005520 

29321. Ледвин Илья Петрович, 19-42-0043631 

29322. Леонов Егор Александрович, 19-42-0030408 

29323. Лобанцова Таисия Максимовна, 20-42-0011408 

29324. Лысенко София Станиславовна, 18-42-0052790 

29325. Макаревич Илья Владиславович, 17-42-0023454 



684 
 

 
 

29326. Малышева Дарья Артёмовна, 19-42-0066131 

29327. Мамедов Константин Витальевич, 19-42-0056167 

29328. Мандрыкина Татьяна Евгеньева, 20-42-0008909 

29329. Мартынюк София Александровна, 19-42-0079934 

29330. Матулис Екатерина Станиславовна, 20-42-0001002 

29331. Момот Виктория Александровна, 16-42-0032138 

29332. Мурашкин Дмитрий Александрович, 20-42-0022735 

29333. Носилевский Савелий Петрович, 20-42-0020539 

29334. Оздоев Рустам Рустамович, 19-42-0077110 

29335. Орлова Виктория Евгеньевна, 16-42-0033376 

29336. Панькова Карина Александровна, 20-42-0016597 

29337. Перов Дмитрий Сергеевич, 20-42-0014149 

29338. Польщиков Владислав Витальевич, 18-42-0033331 

29339. Пономарев Максим Алексеевич, 19-42-0068746 

29340. Попкова Карина Станиславовна, 18-42-0003920 

29341. Попова Кира Евгеньевна, 18-42-0060240 

29342. Пятак Диана Николаевна, 18-42-0040115 

29343. Пятак Елизавета Николаевна, 18-42-0040138 

29344. Рузиева Ангелина Руслановна, 17-42-0040518 

29345. Савочка Ангелина Сергеевна, 19-42-0075523 

29346. Самсонов Николай Сергеевич, 16-42-0035402 

29347. Сапелина Альбина Музафаровна, 18-42-0051053 

29348. Сенокос Виктория Витальевна, 18-42-0034234 

29349. Сивун Матвей Семенович , 17-42-0014209 

29350. Симанкова Валерия Игоревна, 18-42-0048164 

29351. Сиркунен Павел Матвеевич, 19-42-0035489 

29352. Следевская Кристина Витальевна, 20-42-0001706 

29353. Слепов Вячеслав Сергеевич, 20-42-0005454 

29354. Сновалова Виктория Дмитриевна, 19-42-0055981 

29355. Собина Софья Александровна, 18-42-0054363 

29356. Степанченко Андрей Александрович, 17-42-0018750 

29357. Стражева Кира Тимуровна, 16-42-0036801 

29358. Субботина Нелли Артёмовна, 19-42-0051215 

29359. Сулаева Варвара Романовна, 18-42-0027764 

29360. Табаров Мирзо Саломатшохович, 19-42-0046272 

29361. Таран Мариам Киемуддиновна, 19-42-0068083 

29362. Тараненко Алина Антоновна, 18-42-0034710 

29363. Титова Дарья Романовна, 17-42-0024079 

29364. Туманов Егор Алексеевич, 19-42-0053316 

29365. Туполь Арина Максимовна, 20-42-0013270 

29366. Уфимцев Никита Александрович, 18-42-0017723 

29367. Федосеев Сергей Михайлович, 19-42-0069898 

29368. Франц Варвара Александровна, 20-42-0008912 

29369. Фролов Вячеслав Сергеевич, 19-42-0077628 



685 
 

 
 

29370. Ханнанов Тимофей Маратович, 18-42-0052818 

29371. Холодкин Кирилл Антонович, 17-42-0039263 

29372. Цын Юлия Викторовна, 20-42-0018451 

29373. Черникова Каролина Алексеевна, 20-42-0013260 

29374. Чернухин Григорий Вячеславович, 18-42-0025684 

29375. Черных Кирилл Сергеевич, 20-42-0019671 

29376. Чигоряев Александр Дмитриевич, 18-42-0046107 

29377. Чигоряева Серафима Дмитриевна, 17-42-0003848 

29378. Чугунов Николай Юрьевич, 18-42-0035418 

29379. Шабоян Роман Самвелович, 18-42-0037778 

29380. Шестакова Василина Владимировна, 19-42-0080117 

29381. Шестернина Александра Александровна, 17-42-0016664 

29382. Шефер Гордей Андреевич, 18-42-0053797 

29383. Широких Доминика Сергеевна, 17-42-0052424 

29384. Шиянов Матвей Анатольевич, 16-42-0032213 

29385. Шиянова Алина Анатольевна, 16-42-0032215 

29386. Шмакова Евгения Ивановна, 19-42-0034371 

29387. Шуклин Алексей Леонидович, 17-42-0003932 

29388. Шумилов Марк Алексеевич, 19-42-0076755 

29389. Шунков Кирилл Александрович, 19-42-0031675 

29390. Щербинин Савелий Александрович, 18-42-0052658 

III ступень  

29391. Абрамов Данил Евгеньевич, 20-42-0000258 

29392. Абухович Валерия Константиновна, 19-42-0025691 

29393. Адамовская Ирина Константиновна, 19-42-0013965 

29394. Акберов Эльван Аладдин оглы, 20-42-0000601 

29395. Алексеенко Евгений Александрович, 16-42-0020457 

29396. Андриенко Елизавета Андреевна, 15-42-0013730 

29397. Антипова Виктория Викторовна, 15-42-0121006 

29398. Ануфриев Степан Игоревич, 18-42-0057061 

29399. Артемьев Иван Васильевич, 20-42-0005739 

29400. Астанин Данила Алексеевич, 17-42-0018057 

29401. Баранов Михаил Сергеевич, 16-42-0012027 

29402. Барковский Александр Алексеевич, 19-42-0028011 

29403. Беженович Полина Станиславовна, 20-42-0001330 

29404. Беляев Владислав Максимович, 15-42-0043866 

29405. Берзина Полина Васильевна, 16-42-0038347 

29406. Бессонов Данил Вячеславович, 18-42-0042886 

29407. Боброва Арина Максимовна, 19-42-0043884 

29408. Бобровский Иван Евгеньевич, 17-42-0004785 

29409. Богдан Данила Андреевич, 17-42-0000039 

29410. Богданов Никита Константинович, 15-42-0028178 

29411. Боев Комрон Хакризоевич, 19-42-0028010 

29412. Боева Джамиля Курбоналиевна, 20-42-0003691 



686 
 

 
 

29413. Бондаренко Зарина Александровна, 20-42-0000677 

29414. Бручикова Виктория Андреевна, 20-42-0021052 

29415. Бубнова Полина Сергеевна, 20-42-0004374 

29416. Бурдунюк Алиса Алексеевна, 16-42-0035606 

29417. Бутывченко Даниил Юрьевич, 17-42-0033902 

29418. Валькевич Иван Александрович, 16-42-0027982 

29419. Васильев Андрей Романович, 20-42-0003751 

29420. Вебер Тимофей Сергеевич, 17-42-0027243 

29421. Вербняк Полина Вячеславовна, 19-42-0069513 

29422. Верзина Алёна Игоревна, 15-42-0038975 

29423. Веселовская Виктория Васильевна, 20-42-0001570 

29424. Волкова Полина Андреевна, 17-42-0003807 

29425. Волкова Юлия Ильинична, 15-42-0055510 

29426. Вуколов Павел Дмитриевич, 15-42-0121451 

29427. Гайдукова Мария Евгеньевна, 20-42-0002326 

29428. Гарбузов Дмитрий Викторович, 16-42-0024669 

29429. Гарт Никита Евгеньевич, 16-42-0013059 

29430. Голбан Глеб Витальевич, 15-42-0025414 

29431. Горнасталев Захар Сергеевич, 17-42-0004773 

29432. Горячева Наталья Дмитриевна, 17-42-0023343 

29433. Грауберг Владимир Артемович, 17-42-0052153 

29434. Давыдченкова Софья Андреевна, 15-42-0027815 

29435. Данилов Еремей Львович, 18-42-0006559 

29436. Денеко Анастасия Сергеевна, 16-42-0000905 

29437. Диянова Лада Константиновна, 18-42-0038224 

29438. Докиенко Егор Юрьевич, 19-42-0080436 

29439. Дорофеев Илья Константинович, 17-42-0004857 

29440. Дубасарова Арина Максимовна, 16-42-0029917 

29441. Дубровин Захар Сергеевич, 19-42-0051797 

29442. Дядев Максим Александрович, 20-54-0017789 

29443. Евдокимов Егор Александрович, 19-42-0056634 

29444. Евриян Руслан Сергеевич, 17-42-0025342 

29445. Емельянова Александра Андреевна, 15-42-0083330 

29446. Желибов Егор Андреевич, 20-42-0000892 

29447. Живодеров Данил Васильевич, 19-42-0027570 

29448. Завалишин Иван Алексеевич, 18-42-0022239 

29449. Зайцев Сергей Александрович, 15-42-0121459 

29450. Зайцев Ярослав Александрович, 16-42-0039682 

29451. Захарова Софья Романовна, 20-42-0001844 

29452. Захматов Артем Владимирович, 19-42-0080425 

29453. Зиганшин Иван Васильевич, 19-42-0069531 

29454. Зубарев Данил Николаевич, 17-42-0004292 

29455. Зырянов Максим Антонович, 16-42-0044528 

29456. Иванилов Никита Александрович, 17-42-0000405 



687 
 

 
 

29457. Иванцов Вадим Андреевич, 16-42-0032525 

29458. Ивонин Захар Артемович, 17-42-0043473 

29459. Ильчук Игорь Алексеевич, 19-42-0049571 

29460. Исайкина Софья Олеговна, 19-42-0028015 

29461. Исакова Анна Вячеславовна, 19-42-0053585 

29462. Кадошникова София Владимировна, 19-42-0077125 

29463. Кальченко Илья Олегович, 15-42-0051622 

29464. Каперзов Никита Владимирович, 20-42-0003698 

29465. Карачева Анна Александровна, 20-42-0001560 

29466. Карзакова Анастасия Евгеньевна, 15-42-0010421 

29467. Каштанова Мария Михайловна, 20-42-0012973 

29468. Кель Егор Сергеевич, 20-42-0003397 

29469. Кестель Александра Владиславовна, 20-42-0006790 

29470. Кильдишов Вячеслав Игоревич, 20-42-0005091 

29471. Киприянов Никита Артёмович, 19-42-0067004 

29472. Киприянова Дарья Павловна, 19-42-0081027 

29473. Кирилюк Наталья Владимировна, 20-42-0022439 

29474. Климов Денис Сергеевич, 15-42-0036044 

29475. Кожемякин Никита Александрович, 15-42-0021010 

29476. Колессников Максим Геннадьевич, 20-42-0001818 

29477. Комаров Роман Олегович, 16-42-0021871 

29478. Королёва Ольга Алексеевна, 15-42-0025520 

29479. Костина Дарья Сергеевна, 20-42-0005603 

29480. Котов Егор Сергеевич, 18-42-0051793 

29481. Кривенчук Анастасия Александровна, 20-42-0004899 

29482. Криворуцкая Софья Владимировна, 20-42-0000021 

29483. Крючков Николай Станиславович, 19-42-0070826 

29484. Кузнецов Владислав Степанович, 19-42-0078709 

29485. Кузнецов Максим Александрович, 19-42-0071408 

29486. Кукоев Артем Олегович, 19-42-0080258 

29487. Куликова Ксения Александровна, 15-42-0124148 

29488. Кустов Максим Алексеевич, 20-42-0022092 

29489. Кучмий Арина Романовна, 19-42-0016834 

29490. Лебедева Полина Михайловна, 17-42-0016257 

29491. Лебедикова Арина Егоровна, 19-42-0078749 

29492. Левкин Кирилл Витальевич, 19-42-0067913 

29493. Легачёв Иван Александрович, 15-42-0025566 

29494. Лобочева Валерия Николаевна, 20-42-0001908 

29495. Лось Никита Алексеевич, 15-42-0022629 

29496. Люшакова Марианна Витальевна, 15-42-0031083 

29497. Мажин Павел Ильич, 15-42-0010682 

29498. Мазгалёва Виктория Юрьевна, 20-42-0001862 

29499. Майгова Дарья Александровна, 18-42-0031615 

29500. Макаенко Анастасия Олеговна, 20-42-0001463 



688 
 

 
 

29501. Максимов Роман Алексеевич, 19-42-0013006 

29502. Малков Кирилл Вячеславович, 15-42-0011081 

29503. Малышева Алина Александровна, 18-42-0001716 

29504. Мальгин Илья Олегович, 17-42-0030049 

29505. Мальчик Мишель Олеговна, 16-42-0026471 

29506. Манишин Артем Михайлович, 18-42-0025459 

29507. Марамыгин Матвей Константинович, 20-42-0022104 

29508. Медведева Дарина Анатольевна, 20-42-0001854 

29509. Меркулова Мария Михайловна, 16-42-0010665 

29510. Миронов Владимир Александрович, 15-42-0063679 

29511. Миронов Евгений Александрович, 15-42-0063704 

29512. Миронова Анастасия Игоревна, 19-42-0050340 

29513. Митичкина Арина Андреевна, 18-42-0053184 

29514. Михайлов Владислав Евгеньевич, 20-42-0003260 

29515. Михайлова Ксения Александровна, 16-42-0032278 

29516. Михалёва Эмилия Николаевна, 17-42-0051654 

29517. Мнацаканян Ашот Аветикович, 20-42-0005182 

29518. Мойзесович Илья Дмитриевич, 19-42-0049623 

29519. Музыра Арина Александровна, 15-42-0026275 

29520. Мясина Дарья Аркадьевна, 15-42-0101676 

29521. Нагайцева Екатерина Алексеевна, 19-42-0048119 

29522. Напазаков Иван Алексеевич, 19-42-0066849 

29523. Наумов Матвей Артемович, 20-42-0013079 

29524. Новиков Данила Артемович, 19-42-0067866 

29525. Новиков Дмитрий Максимович, 19-42-0075565 

29526. Новоселова Ульяна Алексеевна, 20-42-0001820 

29527. Одношов Владимир Владимирович, 17-42-0000172 

29528. Онищук Артем Алексеевич, 19-42-0028017 

29529. Павлов Давид Русланович, 16-42-0018589 

29530. Паймурзина Елена Константиновна, 17-42-0035820 

29531. Панков Николай Эдуардович, 15-42-0118055 

29532. Панов Александр Евгеньевич, 20-42-0022119 

29533. Панфилова София Михайловна, 20-42-0003575 

29534. Пашенцев Клим Сергеевич, 16-42-0000795 

29535. Пеленицына Алина Валерьевна, 18-42-0044716 

29536. Персиков Максим Вячеславович, 17-42-0012583 

29537. Персикова Александра Алексеевна, 17-42-0004529 

29538. Петелина Ксения Александровна, 19-42-0016741 

29539. Погорелов Павел Евгеньевич, 15-42-0031344 

29540. Пожникова Софья Николаевна, 18-42-0008311 

29541. Поклонов Кирилл Олегович, 16-42-0028730 

29542. Полозаева Маргарита Николаевна, 16-42-0033490 

29543. Полякова Карина Дмитриевна, 19-42-0079371 

29544. Попов Роман Романович, 17-42-0026806 



689 
 

 
 

29545. Порядин Даниил Вадимович, 20-42-0012023 

29546. Пригородов Иван Александрович, 18-42-0018348 

29547. Прохожева Анна Ивановна, 20-42-0005426 

29548. Пудовкин Денис Павлович, 19-42-0016318 

29549. Раужин Пётр Александрович, 15-42-0121393 

29550. Решетников Олег Константинович, 17-42-0015383 

29551. Рожков Артем Андреевич, 19-42-0081873 

29552. Романович Дарья Денисовна, 20-42-0022125 

29553. Рыжая Арина Алексеевна, 20-42-0013467 

29554. Рыжиков Прохор Витальевич, 20-42-0004439 

29555. Рябова Арина Дмитриевна, 19-42-0052189 

29556. Савельева Анна Ивановна, 15-42-0126995 

29557. Саврицкая Ксения Константиновна, 18-42-0021155 

29558. Самсонова Алина Денисовна, 19-42-0006340 

29559. Санникова Екатерина Витальевна, 20-42-0005186 

29560. Сарапулов Матвей Александрович, 20-42-0003427 

29561. Свиридов Дмитрий Александрович, 15-42-0055713 

29562. Семке Денис Владимирович, 20-42-0015853 

29563. Сизиков Евгений Николаевич, 19-42-0080456 

29564. Слутяк Никита Антонович, 18-42-0025499 

29565. Смолина Анастасия Викторовна, 19-42-0076322 

29566. Соломенцева Ксения Владиславовна, 18-42-0053196 

29567. Сорокина Лидия Станислововна, 20-42-0022301 

29568. Спитченко Даниил Дмитриевич, 20-42-0000648 

29569. Суханова Людмила Сергеевна, 19-42-0081418 

29570. Таловский Роман Юрьевич, 20-42-0004171 

29571. Тамилин Артем Игоревич, 16-42-0036413 

29572. Тамилин Артём Игоревич, 15-42-0071907 

29573. Тарасов Иван Вадимович, 20-42-0001945 

29574. Татарчук Юлия Михайловна, 19-42-0030847 

29575. Тахаутдинова Саёра Рамильевна, 15-42-0025629 

29576. Тимофеев Георгий Алексеевич, 15-42-0025883 

29577. Ткалина Виктория Юрьевна, 16-42-0033392 

29578. Торопова Надежда Павловна, 19-42-0028018 

29579. Третьякова Виктория Олеговна, 19-42-0019625 

29580. Тычина Данил Витальевич, 20-42-0001192 

29581. Уварова Александра Ивановна, 15-42-0121413 

29582. Ускова Диана Сергеевна, 19-42-0028990 

29583. Фадеева Лидия Яковлевна, 15-42-0121430 

29584. Фомкин Матвей Сергеевич, 16-42-0033300 

29585. Франц Ева Константиновна, 16-42-0021244 

29586. Халилова Алина Тегерановна, 16-42-0034776 

29587. Харитонов Алексей Васильевич, 16-42-0033642 

29588. Харченко Диана Ивановна, 18-42-0024435 



690 
 

 
 

29589. Харченко Камилла Алексеевна, 19-42-0027994 

29590. Холов Джамолиддин Нуриддинович, 19-42-0028019 

29591. Хоменков Ярослав Евгеньевич, 19-42-0016215 

29592. Хуголь Эльвира Максимовна, 16-42-0012026 

29593. Целлермаер София Максимовна, 16-42-0034489 

29594. Цепелева Диана Александровна, 17-42-0051611 

29595. Чардынцев Никита Юрьевич, 19-42-0046235 

29596. Чебаков Матвей Васильевич, 20-42-0003739 

29597. Черемнова София Артёмовна, 16-42-0024080 

29598. Чернухин Андрей Вячеславович, 18-42-0025765 

29599. Черных Вячеслав Андреевич, 18-42-0053190 

29600. Четвергов Александр Сергеевич, 16-42-0032624 

29601. Чехлова Диана Дмитриевна, 17-42-0027447 

29602. Чинникова Анна Максимовна, 20-42-0022181 

29603. Чирцова Вероника Анатольевна, 15-42-0081047 

29604. Чумин Семён Максимович, 20-42-0003170 

29605. Чунина Алина Николаевна, 16-42-0012640 

29606. Шапошников Тимур Андреевич, 16-42-0000053 

29607. Шатерник Александр Андреевич, 19-42-0080301 

29608. Шатерник Сергей Сергеевич, 18-42-0056394 

29609. Шашкова Софья Николаевна, 16-42-0042265 

29610. Шевцова Мария Алексеевна, 16-63-0000041 

29611. Шевченко Дарья Андреевна, 18-42-0010991 

29612. Шепелева Алена Сергеевна, 19-42-0081718 

29613. Шивкина Карина Николаевна, 19-42-0028993 

29614. Шинкина Диана Максимовна, 15-42-0121125 

29615. Шипицына Екатерина Анатольевна, 17-42-0000437 

29616. Шутов Антон Сергеевич, 17-42-0021386 

29617. Юртайкина Оксана Сергеевна, 15-42-0025678 

29618. Ященко Екатерина Михайловна, 15-42-0012730 

IV ступень  

29619. Агеев Артём Алексеевич, 20-42-0002647 

29620. Александрова Мария Сергеевна, 15-42-0021261 

29621. Алимов Степан Васильевич, 19-42-0076447 

29622. Ананьев Артем Максимович, 19-42-0026292 

29623. Андреев Степан Сергеевич, 19-42-0072819 

29624. Андрусенко Дмитрий Витальевич, 17-42-0015107 

29625. Асадулина Диана Игоревна, 15-42-0011919 

29626. Бабикова Вероника Николаевна, 20-42-0006378 

29627. Бабушкина Екатерина Алексеевна, 15-42-0027680 

29628. Бедарев Алексей Дмитриевич, 20-42-0014597 

29629. Безуглов Кирилл Анатольевич, 15-42-0023897 

29630. Бицель Алиса Дмитриевна, 20-42-0004602 

29631. Блинов Артем Андреевич, 20-42-0003195 



691 
 

 
 

29632. Боев Рашид Курбоналиевич, 19-42-0016168 

29633. Болдырев Максим Павлович, 19-42-0033400 

29634. Бондаренко Богдан Андреевич, 15-42-0036580 

29635. Бородаенко Анатолий Константинович, 15-42-0026013 

29636. Буланцева Ульяна Алексеевна, 20-42-0000015 

29637. Булгаков Данил Александрович, 18-42-0007279 

29638. Буянов Никита Александрович, 15-42-0031201 

29639. Васильев Павел Николаевич, 16-42-0009222 

29640. Вахрушев Максим Евгеньевич, 18-42-0017783 

29641. Вилесова Елизавета Андреевна, 18-42-0022634 

29642. Вилясов Владимир Денисович, 16-42-0012832 

29643. Владимиров Никита Александрович, 15-42-0046060 

29644. Водянко Мария Дмитриевна, 16-42-0012041 

29645. Волков Никита Максимович, 15-42-0020792 

29646. Вострова Любовь Александровна, 15-42-0026043 

29647. Герниченко Софья Юрьевна, 17-42-0003630 

29648. Гизатуллина Алина Валерьевна, 15-42-0104609 

29649. Гладкова Ирина Максимовна, 15-42-0039733 

29650. Гоибов Хайдарали Усмоналиевич, 20-42-0001077 

29651. Дегтярева Ксения Константиновна, 15-42-0082387 

29652. Дементьев Александр Константинович, 15-42-0018873 

29653. Демидов Лев Андреевич, 15-42-0094179 

29654. Демидов Михаил Андреевич, 20-42-0012985 

29655. Диева Софья Вячеславовна, 19-42-0040065 

29656. Дубина Кирилл Игоревич, 15-42-0029574 

29657. Дубинина Екатерина Алексеевна, 16-42-0012338 

29658. Дубовой Егор Сергеевич, 15-42-0060158 

29659. Емельянчик Роман Юрьевич, 19-42-0042178 

29660. Еремин Егор Алексеевич, 15-42-0025160 

29661. Завалишина Алина Алексеевна, 15-42-0121596 

29662. Завьялова Юлия Николаевна, 15-42-0030473 

29663. Заложнев Данил Константинович, 19-42-0076460 

29664. Заложнева Анна Константиновна, 19-42-0072247 

29665. Зардаков Шахромжон Убайдулоевич, 20-42-0005935 

29666. Зоркальцева Валерия Витальевна, 19-42-0080544 

29667. Зубков Егор Валерьевич, 20-42-0000734 

29668. Иванилова Виктория Александровна, 18-42-0050649 

29669. Иванов Станислав Игоревич, 18-42-0019275 

29670. Иванова Алина Владимировна, 18-42-0018708 

29671. Ильс Екатерина Александровна, 15-42-0075806 

29672. Исматов Зайналобиддин Изатуллоевич, 15-42-0032873 

29673. Ищенко Элина Максимовна, 19-42-0030142 

29674. Кадилова Амина Алексеевна, 19-42-0030181 

29675. Калашников Руслан Валерьевич, 15-42-0015980 



692 
 

 
 

29676. Караваев Михаил Алексеевич, 15-42-0061721 

29677. Карачкина Елена Владимировна, 18-42-0001060 

29678. Кинес Алина Александровна, 18-42-0018703 

29679. Киприянов Кирилл Павлович, 19-42-0027993 

29680. Киргизов Артем Георгиевич, 18-42-0022481 

29681. Киреев Максим Александрович, 19-42-0077604 

29682. Кирсанов Дмитрий Иванович, 19-42-0027996 

29683. Киселева Дарья Алексеевна, 20-42-0008426 

29684. Клушин Егор Степанович, 16-42-0037364 

29685. Князев Арсений Игоревич, 19-42-0026022 

29686. Кобелева Маргарита Алексеевна, 15-42-0121217 

29687. Когай Александр Евгеньевич, 18-42-0043506 

29688. Козлова Ангелина Алексеевна, 18-42-0023873 

29689. Козловская Мария Борисовна, 19-42-0081019 

29690. Колгин Вадим Александрович, 19-42-0036965 

29691. Колегов Кирилл Александрович, 15-42-0005557 

29692. Колесов Максим Алексеевич, 18-42-0024042 

29693. Колосова Ксения Максимовна, 15-42-0024742 

29694. Колягин Александр Александрович, 18-42-0041012 

29695. Комаров Антон Вячеславович, 15-42-0040574 

29696. Кондрашов Владислав Вадимович, 20-42-0003757 

29697. Коновалов Виталий Сергеевич, 18-42-0050959 

29698. Копылов Евгений Александрович, 15-42-0028945 

29699. Костин Данил Сергеевич, 20-42-0006728 

29700. Кузнецов Захар Олегович, 16-42-0038490 

29701. Кузнецов Кирилл Владимирович, 15-42-0001073 

29702. Кузнецова Альбина Александровна, 19-42-0019279 

29703. Кукоева Юлия Олеговна, 19-42-0010908 

29704. Курилкина Екатерина Антоновна, 15-42-0063133 

29705. Курманов Борис Александрович, 16-42-0012764 

29706. Кустова Дарья Алексеевна, 15-42-0023855 

29707. Лебедева Виктория Эдуардовна, 19-42-0081714 

29708. Лепилин Артем Михайлович, 16-42-0012425 

29709. Ломакин Никита Алексеевич, 18-42-0032583 

29710. Лукъянов Алексей Анатольевич, 20-42-0013476 

29711. Лысенко Полина Андреевна, 15-42-0080854 

29712. Маас Никита Юрьевич, 19-42-0077177 

29713. Макаревич Захар Владиславович, 15-42-0025446 

29714. Маклакова Дарья Александровна, 15-42-0006554 

29715. Малахова Ольга Алексеевна, 20-42-0013473 

29716. Мальцев Артур Евгеньевич, 19-42-0020715 

29717. Мальцева София Ивановна, 19-42-0036203 

29718. Мартьянова Татьяна Павловна, 18-42-0039799 

29719. Милосердова Сабина Алексеевна, 19-42-0074795 



693 
 

 
 

29720. Миронова Анастасия Александровна, 15-42-0027855 

29721. Митусова Ксения Александровна, 19-42-0072220 

29722. Михеев Геннадий Сергеевич, 20-42-0005128 

29723. Моисеев Сергей Дмитриевич, 20-42-0011023 

29724. Мосолов Артем Сергеевич, 16-42-0009515 

29725. Мосолов Иван Алексеевич, 16-42-0012042 

29726. Муренко Богдан Александрович, 19-42-0020482 

29727. Мусохранова Дарья Александровна, 18-42-0005618 

29728. Мясин Евгений Аркадьевич, 17-42-0019694 

29729. Нагель Владислав Вячеславович, 19-42-0078962 

29730. Намик Артём Максимович, 20-42-0001208 

29731. Нафигина Карина Анатольевна, 19-42-0005978 

29732. Непейвода Федор Олегович, 15-42-0077515 

29733. Нестерова Дарья Денисовна, 15-42-0012011 

29734. Нечаев Дмитрий Владимирович, 20-42-0013468 

29735. Никитин Дмитрий Михайлович, 16-42-0008066 

29736. Никитина Анастасия Владимировна, 15-42-0041175 

29737. Никифорова Клавдия Викторовна, 18-42-0022813 

29738. Обергофер Анастасия Сергеевна, 19-42-0051166 

29739. Оксенич Виктория Андреевна, 20-42-0017386 

29740. Орехов Степан Николаевич, 16-42-0043584 

29741. Ославский Вадим Евгеньевич, 15-42-0041183 

29742. Павлов Григорий Сергеевич, 20-42-0012969 

29743. Панков Дмитрий Эдуардович, 15-42-0026841 

29744. Пантилеева Диана Александровна, 19-42-0028992 

29745. Панченко Владислав Романович, 18-42-0046058 

29746. Пастушенко Наталья Викторовна, 19-42-0037447 

29747. Пересыпкина Элина Евгеньевна, 17-42-0053797 

29748. Пермяков Константин Юрьевич, 16-42-0007749 

29749. Петинов Илья Сергеевич, 15-42-0071072 

29750. Петрик Ева Юрьевна, 19-42-0019053 

29751. Пивоваров Егор Сергеевич, 20-42-0002882 

29752. Пигальцева Виктория Викторовна, 15-42-0019058 

29753. Пирожкова Софья Александровна, 19-42-0036274 

29754. Писарев Виктор Алексеевич, 20-42-0013472 

29755. Покалюк Арина Валентиновна, 15-42-0090890 

29756. Поликарпов Станислав Алексеевич, 19-42-0044735 

29757. Поляков Никита Александрович, 19-42-0081420 

29758. Попов Илья Вячеславович, 20-42-0013266 

29759. Прокаева Виктория Сергеевна, 16-42-0009556 

29760. Проскуряков Александр Денисович, 15-42-0042024 

29761. Пяткин Вячеслав Александрович, 16-42-0031686 

29762. Рассказов Иван Константинович, 19-42-0080469 

29763. Ратников Никита Михайлович, 19-42-0076479 



694 
 

 
 

29764. Раушкин Артем Сергеевич, 19-42-0078727 

29765. Рейникова Мария Дмитриевна, 19-42-0074688 

29766. Рожков Андрей Андреевич, 19-42-0078734 

29767. Романов Алексей Витальевич, 20-42-0005516 

29768. Ропперт Кирилл Артемович, 15-42-0028908 

29769. Румянцев Сергей Иванович, 19-42-0078986 

29770. Рыжков Владимир Владимирович, 15-42-0121627 

29771. Рябов Станислав Григорьевич, 16-42-0009263 

29772. Самойличенко Родион Денисович, 17-42-0035774 

29773. Сатторов Изатулло Камолиддинович, 20-42-0000857 

29774. Севастьянов Владимир Денисович, 19-42-0010582 

29775. Сёмина Алёна Анатольевна, 15-42-0040179 

29776. Сенчукова Дарья Владимировна, 16-42-0035973 

29777. Синкевич Владислав Алексеевич, 16-42-0025147 

29778. Ситюков Никита Григорьевич, 15-42-0087681 

29779. Сластён Евгений Олегович, 20-42-0012981 

29780. Смирнов Евгений Дмитреевич, 19-42-0028994 

29781. Смоленинов Владислав Владимирович, 20-42-0013636 

29782. Соболев Кирилл Егорович, 20-42-0003754 

29783. Сорокин Дмитрий Павлович, 20-42-0006686 

29784. Сулейманова Полина Константиновна, 18-42-0039769 

29785. Тарасов Александр Дмитриевич, 15-42-0037982 

29786. Тарасов Николай Алексеевич, 15-42-0121656 

29787. Тингайкин Вячеслав Дмитриевич, 20-42-0011438 

29788. Толстова Татьяна Александровна, 15-42-0032247 

29789. Трофимова Полина Григорьевна, 18-42-0022715 

29790. Уручев Андрей Сергеевич, 19-42-0080002 

29791. Ушаков Руслан Рафоилович, 18-42-0021544 

29792. Фальдин Денис Игоревич, 15-42-0025083 

29793. Халиулин Максим Леонидович, 17-42-0005967 

29794. Харченко Максим Алексеевич, 18-42-0024038 

29795. Холов Исмоил Нуриддинович, 19-42-0016175 

29796. Хрущев Данил Иванович, 15-42-0028286 

29797. Чакаев Сергей Александрович, 20-42-0000016 

29798. Четверикова София Алексеевна, 15-42-0023564 

29799. Шабоян Роберт Самвелович, 16-42-0023652 

29800. Шамсутдинов Руслан Ринатович, 19-42-0033628 

29801. Шелковников Михаил Русланович, 15-42-0044482 

29802. Шепелев Станислав Сергеевич, 16-42-0014434 

29803. Шестакова Евгения Витальевна, 16-42-0021471 

29804. Шишкин Алексей Вячеславович, 19-42-0051078 

29805. Шмакова Виктория Дмитриевна, 19-42-0080227 

29806. Штейников Константин Васильевич, 18-42-0026565 

29807. Шуверов Роман Олегович, 18-42-0018780 



695 
 

 
 

29808. Щепина Дарья Олеговна, 15-42-0063584 

29809. Эрназаров Самандар Олимжонович, 19-42-0079544 

29810. Юрин Захар Юрьевич, 15-42-0045170 

29811. Явнова Алина Анатольевна, 18-42-0033641 

29812. Яковлев Кирилл Евгеньевич, 19-42-0067517 

29813. Янов Иван Сергеевич, 18-42-0006628 

V ступень  

29814. Авруцкая Мария Сергеевна, 20-42-0010655 

29815. Алексашин-Калуга Андрей Сергеевич, 19-42-0052590 

29816. Алексеев Кирилл Сергеевич, 19-42-0016120 

29817. Алексеева Милена Валерьевна, 20-42-0020218 

29818. Алехина Элина Алексеевна, 17-42-0055441 

29819. Андреев Данил Витальевич, 19-42-0019958 

29820. Анкудинова Анастасия Александровна, 19-42-0067650 

29821. Анофрикова Анастасия Юрьевна, 16-42-0009491 

29822. Астахова Ксения Андреевна, 20-42-0007684 

29823. Ащеулов Кирилл Валерьевич, 15-42-0124729 

29824. Баженова Евгения Юрьевна, 15-42-0058995 

29825. Бакулин Антон Сергеевич, 20-42-0016698 

29826. Баталова Дарья Андреевна, 20-42-0020201 

29827. Баширов Александр Александрович, 20-42-0012966 

29828. Бекетов Даниил Егорович, 15-42-0003191 

29829. Белый Филипп Юрьевич, 19-42-0015199 

29830. Блинов Артём Михайлович, 19-42-0035283 

29831. Бобкин Андрей Алексеевич, 16-42-0019277 

29832. Болтенкова Олеся Владимировна, 19-42-0037736 

29833. Борисова Ульяна Александровна, 17-42-0001834 

29834. Бродников Алексей Константинович, 19-42-0076358 

29835. Будак Александра Александровна, 15-42-0115305 

29836. Букреева Яна Вадимовна, 15-42-0053557 

29837. Буланцев Кирилл Алексеевич, 15-42-0084473 

29838. Бухтояров Александр Андреевич, 20-42-0013049 

29839. Вахрамеев Михаил Алексеевич, 18-42-0003213 

29840. Ващенко Ярослав Алексеевич, 16-42-0032188 

29841. Вичканова Виктория Евгеньевна, 16-42-0015095 

29842. Войцеховский Виталий Алексеевича, 19-42-0064067 

29843. Вольф Кирилл Андреевич, 15-42-0114428 

29844. Воробьёв Кирилл Евгеньевич, 19-42-0028563 

29845. Воронина Алла Александровна, 20-42-0013613 

29846. Галанцев Егор Александрович, 19-42-0021392 

29847. Ганзий Кирилл Константинович, 20-42-0016337 

29848. Гапеев Игорь Валерьевич, 19-42-0029836 

29849. Герасимов Александр Артемович, 19-42-0029837 

29850. Герасимов Александр Артёмович, 19-42-0028480 



696 
 

 
 

29851. Глазкова Ангелина Сергеевна, 20-42-0020377 

29852. Гоммершмидт Никита Иванович, 19-42-0016115 

29853. Горовая Валерия Викторовна, 15-42-0124914 

29854. Григорьева Яна Денисовна, 16-42-0014024 

29855. Губинская Анна Николаевна, 15-42-0100515 

29856. Дабагян Мариам Рубеновна, 15-42-0085611 

29857. Десницкий Михаил Александрович, 15-42-0074309 

29858. Джура Анастасия Сергеевна, 16-42-0008003 

29859. Добрыгин Роман Романович, 20-42-0020731 

29860. Догадин Алексей Владимирович, 20-42-0012978 

29861. Долженко Екатерина Евгеньевна, 18-42-0016507 

29862. Дьячков Данил Иванович, 15-42-0003248 

29863. Евсеенкова Алина Александровна, 17-42-0028228 

29864. Елескин Гордей Максимович, 17-42-0037163 

29865. Ермолаев Данил Александрович, 20-42-0012988 

29866. Ерохнович Мария Владимировна, 16-42-0011043 

29867. Жаденова Екатерина Константиновна, 19-42-0054395 

29868. Жернаков Данил Евгеньевич, 16-42-0007077 

29869. Жуков Иван Александрович, 15-42-0092950 

29870. Жукова Юлия Андреевна, 15-42-0125872 

29871. Журавлев Никита Сергеевич, 15-42-0118965 

29872. Жучков Владислав Александрович, 19-42-0033872 

29873. Заброда Данил Дмитриевич, 19-42-0078992 

29874. Забродина Ангелина Евгеньевна, 20-42-0013075 

29875. Завьялов Сергей Анатольевич, 20-42-0013469 

29876. Заложнов Арсений Викторович, 17-42-0018192 

29877. Захожая Анастасия Юрьевна, 19-42-0033891 

29878. Зенков Александр Петрович, 16-42-0035899 

29879. Золотарев Вадим Михайлович, 18-42-0050956 

29880. Золотухина Дарья Дмитриевна, 20-42-0019962 

29881. Иванникова Елизавета Юрьевна, 18-42-0022932 

29882. Иванова Александра Евгеньевна, 20-42-0020177 

29883. Иванова Дарья Михайловна, 19-42-0021410 

29884. Иванова София Николаевна, 20-42-0020385 

29885. Илюшин Андрей Сергеевич, 18-42-0006663 

29886. Исакова Дарья Максимовна, 15-42-0115500 

29887. Калинина Ольга Игоревна, 19-42-0062600 

29888. Кальмаев Евгений Сергеевич, 16-42-0024629 

29889. Карабашлыков Владислав Витальевич, 18-42-0054976 

29890. Каримов Денис Викторович, 20-42-0013475 

29891. Кирпиков Егор Евгеньевич, 19-42-0019564 

29892. Киселев Иван Евгеньевич, 15-42-0115139 

29893. Клагиш Даниил Сергеевич, 20-42-0020951 

29894. Климчук Юрий Дмитриевич, 18-77-0181844 



697 
 

 
 

29895. Козловцев Иван Максимович, 17-42-0055309 

29896. Колесов Константин Константинович, 20-42-0013210 

29897. Кореньков Егор Андреевич, 17-42-0030446 

29898. Костина Дарья Дмитриевна, 20-42-0017315 

29899. Коцур Максим Игоревич, 19-42-0048534 

29900. Кочетов Кирилл Сергеевич, 18-42-0024285 

29901. Крупеня Михаил Андреевич, 16-42-0024930 

29902. Кудашкин Илья Сергеевич, 15-42-0127635 

29903. Кузнецова Татьяна Андреевна, 16-42-0002565 

29904. Кукина Елизавета Дмитриевна, 20-42-0020122 

29905. Кулматова Анна Достоновна, 19-42-0031142 

29906. Кушнаренко Даниил Васильевич, 17-42-0034739 

29907. Лавриненко Дмитрий Николаевич, 16-42-0027725 

29908. Лакеев Никита Дмитриевич, 20-42-0016574 

29909. Ларионов Данил Викторович, 18-42-0027663 

29910. Латыпова Анастасия Владимировна, 20-42-0012850 

29911. Лемяскин Даниил Алексеевич, 15-42-0117626 

29912. Литвиненко Валерия Андреевна, 17-42-0049803 

29913. Логинова Полина Романовна, 18-42-0046858 

29914. Лукина Софья Алексеевна, 19-42-0058512 

29915. Лунин Александр Вячеславович, 19-42-0019358 

29916. Лучшев Артем Константинович, 15-42-0045212 

29917. Лырщикова Елизавета Владиславовна, 15-42-0107457 

29918. Мажуко Влада Алексеевна, 15-42-0113447 

29919. Максимов Виктор Станиславович, 15-42-0062375 

29920. Максимова Полина Юрьевна, 18-42-0021850 

29921. Малявина Ксения Сергеевна, 20-42-0019771 

29922. Мамонько Сергей Михайлович, 15-42-0106325 

29923. Мануйлова Светлана Александровна, 19-42-0016299 

29924. Марианкин Данил Алексеевич, 18-42-0056141 

29925. Марченко Данил Игоревич, 18-42-0041696 

29926. Матвеюк Анна Евгеньевна, 16-42-0007989 

29927. Матыцина Дарья Сергеевна, 18-42-0003349 

29928. Маюрников Семён Евгеньевич, 15-42-0107713 

29929. Мезенцева Анастасия Анатольевна, 15-42-0028592 

29930. Милинис Олег Станиславович, 19-42-0050433 

29931. Митусова Александра Александровна, 20-42-0013474 

29932. Мосолов Сергей Алексеевич, 15-42-0093041 

29933. Назаров Евгений Евгеньевич, 17-42-0021255 

29934. Наливайко Максим Александрович, 20-42-0013068 

29935. Науменко Екатерина Евгеньевна, 15-42-0079472 

29936. Начаркин Максим Андреевич, 15-42-0124978 

29937. Неверова Маргарита Викторовна, 19-42-0019925 

29938. Никифорова Анна Александровна, 19-42-0018860 



698 
 

 
 

29939. Никифорова Ксения Александровна, 19-42-0019182 

29940. Николаева Анна Андреевна, 17-42-0039752 

29941. Никонов Захар Михайлович, 17-42-0002553 

29942. Овчинников Георгий Андреевич, 15-42-0072464 

29943. Ольховик Ярослав Сергеевич, 16-42-0025608 

29944. Очередко Софья Витальевна, 15-42-0077601 

29945. Ощепков Алексей Владимирович, 15-42-0103178 

29946. Павлиди Анатолий Сергеевич, 18-42-0022476 

29947. Павликов Егор Алексеевич, 19-42-0081430 

29948. Панина Елизавета Александровна, 15-42-0111745 

29949. Панкова Яна Евгеньевна, 20-42-0012814 

29950. Парфенов Илья Иванович, 16-42-0011828 

29951. Паршаков Владислав Александрович, 15-42-0101406 

29952. Петренко Александр Романович, 15-42-0060232 

29953. Пилипчук Марина Викторовна, 15-42-0072051 

29954. Плотников Александр Николаевич, 20-42-0014882 

29955. Плотникова Елизавета Вячеславовна, 15-42-0081416 

29956. Погарский Кирилл Валерьевич, 18-42-0042421 

29957. Позднякова Маргарита Алексеевна, 17-42-0032649 

29958. Полюцкая Виктория Александровна, 20-42-0020184 

29959. Помыткин Максим Вячеславович, 20-42-0017871 

29960. Пондин Дмитрий Алексеевич, 15-42-0024569 

29961. Проскурякова Кристина Викторовна, 19-42-0006967 

29962. Протасова Анастасия Сергеевна, 20-42-0020263 

29963. Прямушкин Кирилл Алексеевич, 19-42-0074601 

29964. Путилов Максим Михайлович, 17-42-0005542 

29965. Пыльский Эдуард Вячеславович, 18-42-0024472 

29966. Расчесов Алексей Алексеевич, 16-42-0000649 

29967. Реутский Кирилл Андреевич, 20-42-0005362 

29968. Родин Кирилл Владиславович, 16-42-0007995 

29969. Сабитова Татьяна Александровна, 20-42-0020113 

29970. Саблина Ольга Павловна, 20-42-0020229 

29971. Савельев Егор Викторович, 20-42-0020521 

29972. Садовский Игорь Константинович, 15-42-0038346 

29973. Самойлова Елена Александровна, 18-42-0033511 

29974. Селина Екатерина Алексеевна, 20-42-0016448 

29975. Семенова Арина Сергеевна, 18-42-0042774 

29976. Сёмушкин Александр Сергеевич, 20-42-0013470 

29977. Сизова Анастасия Александровна, 20-42-0020205 

29978. Силантьева Элла Евгеньевна, 19-42-0055753 

29979. Скрипкин Иван Иванович, 15-42-0002412 

29980. Скрыпко Сергей Александрович, 20-42-0016682 

29981. Смирнов Валерий Владимирович, 20-70-0008610 

29982. Смирнов Кирилл Константинович, 16-42-0007999 



699 
 

 
 

29983. Смышляева Елизавета Дмитриевна, 15-42-0115576 

29984. Солодова Виктория Денисовна, 20-42-0020079 

29985. Солонина Анна Евгеньевна, 15-42-0025253 

29986. Спиренкова Екатерина Вячеславовна, 18-42-0058124 

29987. Стариков Арнольд Каренович, 19-42-0029840 

29988. Старцев Аким Аркадьевич, 18-42-0029313 

29989. Старцева Альбина Игоревна, 20-42-0015655 

29990. Стёпкин Иван Александрович, 19-42-0019650 

29991. Стряпчева Дарья Владимировна, 16-42-0002026 

29992. Суханов Андрей Сергеевич, 19-42-0081688 

29993. Суханова Александра Вячеславовна, 15-42-0072963 

29994. Табунов Евгений Николаевич, 20-42-0013240 

29995. Тарасов Максим Вадимович, 18-42-0033700 

29996. Тарасов Никита Андреевич, 19-42-0004245 

29997. Тахтобин Вадим Юрьевич, 19-42-0029841 

29998. Тен Наталья Станиславовна, 17-42-0037691 

29999. Ткачева Ангелина Максимовна, 20-42-0020211 

30000. Торгунаков Владислав Юрьевич, 17-42-0020220 

30001. Третьяков Роман Васильевич, 20-42-0013238 

30002. Третьяков Роман Евгеньевич, 19-42-0076445 

30003. Трускова Виктория Вячеславовна, 20-42-0020216 

30004. Трусов Иван Борисович, 15-42-0118258 

30005. Туманов Евгений Витальевич, 20-42-0010171 

30006. Туполь Егор Максимович, 20-42-0013269 

30007. Тушин Никита Сергеевич, 16-42-0015114 

30008. Улитина Алина Сергеевна, 20-42-0011933 

30009. Утешов Дмитрий Сергеевич, 15-42-0026782 

30010. Фадеева Ангелина Александровна, 20-42-0015405 

30011. Филатова Виктория Сергеевна, 18-42-0018698 

30012. Филиппий Владислав Евгеньевич, 15-42-0116634 

30013. Фролов Сухраб Бархадурович, 15-42-0012879 

30014. Харламова Юлия Сергеевна, 16-42-0007574 

30015. Холов Юсуфджон Нуриддинович, 19-42-0016127 

30016. Хоронько Михаил Романович, 15-42-0075398 

30017. Цайтлер Карина Евгеньевна, 16-42-0002566 

30018. Цыганков Артем Михайлович, 18-42-0035199 

30019. Чепкасова Анастасия Евгеньевна, 15-42-0082368 

30020. Чепурная Полина Тимофеевна, 15-42-0003332 

30021. Чередник Максим Сергеевич, 15-42-0127196 

30022. Черемнов Александр Артемович, 15-42-0051657 

30023. Черемнов Кирилл Антонович, 20-42-0016983 

30024. Черепанов Вячеслав Александрович, 15-42-0113674 

30025. Чертков Вячеслав Витальевич, 18-42-0029706 

30026. Чигряй Вероника Владимировна, 20-42-0020323 



700 
 

 
 

30027. Чирков Иван Николаевич, 15-42-0118189 

30028. Чистов Анатолий Александрович, 15-42-0033889 

30029. Чумаков Алексей Сергеевич, 20-42-0016861 

30030. Чуманов Сергей Владимирович, 15-42-0050266 

30031. Шапошников Александр Сергеевич, 20-42-0001174 

30032. Шаталов Кирилл Анатольевич, 16-42-0001675 

30033. Шатина Виктория Дмитриевна, 20-42-0017458 

30034. Шевцова Полина Владимировна, 19-42-0067672 

30035. Шель Виктория Павловна, 15-42-0110161 

30036. Шкапова Елизавета Федоровна, 16-42-0034117 

30037. Штурман Екатерина Дмитриевна, 16-42-0007779 

30038. Шумарин Александр Сергеевич, 16-42-0023979 

30039. Шуппа Кристина Вадимовна, 17-42-0041268 

30040. Яковчич Артем Владимирович, 19-42-0063247 

30041. Ямщикова Юлия Александровна, 15-42-0092568 

30042. Яркова Дарья Евгеньевна, 16-42-0024094 

VI ступень (возрастная подгруппа от 18 до 24 лет) 

30043. Абхаликова Эльмира Павловна, 19-42-0076406 

30044. Агаджанян Арман Артурович, 20-42-0014865 

30045. Алешин Аким Викторович, 20-42-0023325 

30046. Аникеев Денис Леонидович, 20-42-0007900 

30047. Аникин Андрей Сергеевич, 20-42-0010425 

30048. Афанасьева Юлия Игоревна, 19-42-0077080 

30049. Ашихмин Назар Алексеевич, 15-42-0086223 

30050. Баймурзин Александр Минибаевич, 20-42-0006912 

30051. Бобринев Иван Евгеньевич, 20-42-0012970 

30052. Бородкин Андрей Алексеевич, 17-42-0053190 

30053. Бочманов Егор Евгеньевич, 17-42-0028028 

30054. Будейкина Александра Александровна, 19-42-0019631 

30055. Вагнер Дарья Ивановна, 19-42-0015229 

30056. Вирт Александр Витальевич, 19-42-0028553 

30057. Витюгов Илья Алексеевич, 20-42-0023456 

30058. Власова Юлия Вячеславовна, 20-42-0013433 

30059. Волошина Ольга Андреевна, 20-42-0005529 

30060. Вольф Виолетта Александровна, 20-42-0016710 

30061. Гнетова Ирина Вячеславовна, 17-42-0031691 

30062. Губанов Николай Сергеевич, 20-42-0019201 

30063. Гулевский Анатолий Юрьевич, 16-42-0023447 

30064. Гусаров Станислав Евгеньевич, 16-42-0024954 

30065. Доронин Никита Алексеевич, 17-42-0008923 

30066. Дюпин Александр Алексеевич, 17-42-0025135 

30067. Егоров Максим Александрович, 20-42-0011277 

30068. Загорулько Дмитрий Александрович, 19-42-0081628 

30069. Золотухин Глеб Павлович, 19-42-0017706 



701 
 

 
 

30070. Иванникова Антонина Борисовна, 18-42-0059518 

30071. Иванов Сергей Николаевич, 20-42-0014530 

30072. Иванова Анна Ильинична, 17-42-0028033 

30073. Иванова Кристина Владимировна, 15-42-0037608 

30074. Ильюхин Евгений Сергеевич, 20-42-0006460 

30075. Исаков Денис Олегович, 20-42-0023222 

30076. Карташов Александр Евгеньевич, 18-42-0022630 

30077. Катанаева Виктория Сергеевна, 16-42-0035321 

30078. Квашнин Роман Андреевич, 20-42-0011270 

30079. Кондратович Владимир Витальевич, 17-42-0015166 

30080. Крылов Денис Сергеевич, 15-42-0109681 

30081. Курочкина Анастасия Сергеевна, 17-42-0005866 

30082. Лаврентьев Николай Сергеевич, 18-42-0009882 

30083. Леонтьев Роман Павлович, 19-42-0028524 

30084. Ломако Александр Евгеньевич, 20-42-0016251 

30085. Лоскутова Валерия Вячеславовна, 17-42-0047099 

30086. Луговая Марина Алексеевна, 19-42-0073964 

30087. Лысенко Семен Олегович, 17-42-0035002 

30088. Магилянова Виктория Павловна, 20-42-0005738 

30089. Манузин Вадим Владимирович, 20-42-0011301 

30090. Мельниченко София Владимировна, 17-42-0034335 

30091. Никифорова Любовь Евгеньевна, 20-42-0005735 

30092. Николаенко Валерия Марковна, 20-42-0013209 

30093. Никонова Татьяна Васильевна, 17-54-0014016 

30094. Никонорова Александра Дмитриевна, 15-42-0003721 

30095. Новиков Александр Владимирович, 20-42-0014961 

30096. Осипов Александр Викторович, 19-42-0073919 

30097. Паньшин Эльшад Викторович, 19-42-0028559 

30098. Патласов Максим Дмитриевич, 20-42-0011260 

30099. Паульс Инна Дмитриевна, 19-42-0077158 

30100. Петренко Никита Евгеньевич, 19-42-0028572 

30101. Петрова Кристина Сергеевна, 18-42-0017444 

30102. Попов Алексей Александрович, 18-42-0026572 

30103. Прищиц Сергей Алексеевич, 20-42-0013434 

30104. Радыгина Светлана Геннадьевна, 18-42-0048498 

30105. Румянцева Милана Евгеньевна, 20-42-0009752 

30106. Сабенин Иван Владимирович, 16-42-0030728 

30107. Саргсян Ашот Варданович, 20-42-0013019 

30108. Сарсембаев Дмитрий Витальевич, 18-42-0041758 

30109. Семёнов Михаил Дмитриевич, 19-42-0028486 

30110. Ситдиков Владимир Станиславович, 20-42-0011066 

30111. Скотникова Анастасия Владимировна, 18-42-0029893 

30112. Слепова Марина Сергеевна, 20-42-0005456 

30113. Слуев Игорь Денисович, 20-42-0023453 



702 
 

 
 

30114. Соколова Екатерина Александровна, 15-42-0092391 

30115. Соловьев Андрей Дмитриевич, 19-42-0015066 

30116. Сотникова Валерия Валерьевна, 15-42-0121064 

30117. Стареньков Ярослав Сергеевич, 17-42-0031300 

30118. Стрункин Данила Александрович, 18-19-0002755 

30119. Сучугов Олег Александрович, 19-42-0028487 

30120. Таранец Кирилл Владимирович, 19-42-0028536 

30121. Тимофеев Дмитрий Владимирович, 20-42-0011266 

30122. Фадеев Роман Дмитриевич, 20-42-0013237 

30123. Федорова Ольга Эдуардовна, 15-42-0120422 

30124. Федотова Екатерина Анатольевна, 20-42-0009742 

30125. Федотова Ирина Андреевна, 20-42-0009738 

30126. Фомичева Екатерина Сергеевна, 15-42-0122102 

30127. Хохрова Валерия Анатольевна, 17-19-0002308 

30128. Чабанов Кирилл Дмитриевич, 20-42-0013676 

30129. Черникова Виктория Владимировна, 17-42-0005820 

30130. Шалаева Марина Сергеевна, 15-42-0114118 

30131. Шипачева Ксения Константиновна, 16-42-0018837 

30132. Широков Роман Владимирович, 19-42-0028606 

30133. Шуталева Валентина Васильевна, 20-42-0013147 

30134. Щербаков Вадим Олегович, 20-42-0013145 

30135. Щербенок Степан Евгеньевич, 20-42-0011415 

30136. Ющенко Владислав Евгеньевич, 18-42-0056418 

30137. Яковлев Иван Владимирович, 20-42-0014529 

30138. Яковцев Дмитрий Сергеевич, 20-42-0015908 

30139. Якушев Артем Дмитриевич, 20-42-0019148 

VI ступень (возрастная подгруппа от 25 до 29 лет) 

30140. Агаркова Наталья Александровна, 20-42-0010415 

30141. Акимов Михаил Владимирович, 20-42-0020930 

30142. Биккулов Иван Александрович, 20-42-0013298 

30143. Валькова Марина Сергеевна, 17-42-0031558 

30144. Голдаев Евгений Андреевич, 20-42-0013559 

30145. Голев Станислав Валерьевич, 20-42-0013962 

30146. Гончарова Лиана Зекирияевна, 20-42-0012989 

30147. Горецкий Евгений Леонидович, 20-42-0012892 

30148. Гостяева Екатерина Павловна, 19-42-0019037 

30149. Дектярев Михаил Сергеевич, 19-42-0029917 

30150. Дроздова Ольга Сергеевна, 17-42-0023961 

30151. Егорова Вероника Александровна, 19-42-0030236 

30152. Ефремов Александр Сергеевич, 20-42-0004586 

30153. Захарова Алена Сергеевна, 19-42-0073931 

30154. Зимников Михаил Сергеевич, 20-42-0017542 

30155. Зуев Григорий Иванович, 19-42-0029149 

30156. Иванникова Антонина Борисовна, 20-42-0016737 



703 
 

 
 

30157. Колесникова Дарья Григорьевна, 15-42-0033553 

30158. Котенев Андрей Константинович, 20-42-0014638 

30159. Крохмаль Светлана Ильинична, 20-42-0013294 

30160. Кузьмичев Евгений Валерьевич, 20-42-0016712 

30161. Кузякин Денис Юрьевич, 20-42-0006953 

30162. Куимов Евгений Витальевич, 20-42-0000457 

30163. Куралесова Олеся Михайловна, 19-42-0070542 

30164. Ламонова Елена Владимировна, 17-42-0005811 

30165. Малышев Сергей Сергеевич, 20-42-0017038 

30166. Мамедли Руслан Видади Оглы, 20-42-0013249 

30167. Матросов Сергей Александрович, 20-42-0019209 

30168. Мигунова Елена Викторовна, 20-42-0002287 

30169. Михеева Екатерина Сергеевна, 17-42-0031166 

30170. Мотуз Юрий Юрьевич, 19-42-0015454 

30171. Никитина Евгения Сергеевна, 20-42-0003310 

30172. Никонова Татьяна Владимировна, 15-42-0012500 

30173. Ольшина Алина Олеговна, 19-42-0064996 

30174. Орловцева Ольга Олеговна, 20-42-0016728 

30175. Паргачевский Эдуард Сергеевич, 20-42-0011831 

30176. Пирожков Захар Александрович, 20-42-0014878 

30177. Подъяблонская Ольга Михайловна, 19-42-0073915 

30178. Порываев Константин Викторович, 20-42-0004404 

30179. Потачкина Ирина Анатольевна, 20-42-0003685 

30180. Пронин Николай Александрович, 20-42-0012939 

30181. Рябов Анатолий Олегович, 20-42-0013605 

30182. Сагайдак Кристина Александровна, 15-42-0012968 

30183. Саулова Евгения Александровна, 20-42-0012429 

30184. Сираканян Зорик Сейранович, 20-42-0013341 

30185. Сподарик Евгений Ярославович, 20-42-0012427 

30186. Тимошенко Мария Юрьевна, 19-42-0022938 

30187. Тупицина Алена Сергеевна, 17-42-0012145 

30188. Ханян Мариам Багратовна, 15-42-0006048 

30189. Ченчик Дмитрий Сергеевич, 20-42-0019244 

30190. Черданцева Надежда Евгеньевна, 15-42-0034408 

30191. Шестаков Павел Андреевич, 20-42-0013141 

VII ступень (возрастная подгруппа от 30 до 34 лет) 

30192. Ажичакова Мария Васильевна, 16-42-0039785 

30193. Акимочкина Ольга Александровна, 20-42-0006038 

30194. Аредакова Ольга Александровна, 16-42-0037930 

30195. Арыков Дмитрий Юрьевич, 20-42-0006218 

30196. Балясникова Анна Евгеньевна, 20-42-0006883 

30197. Баргесян Эдгар Володяевич, 20-42-0013148 

30198. Березутская Екатерина Игоревна, 15-42-0007456 

30199. Блескина Инна Викторовна, 17-42-0031668 



704 
 

 
 

30200. Борисов Владимир Васильевич, 20-42-0012419 

30201. Борисова Марина Александровна, 20-42-0012421 

30202. Борисова Юлия Александровна, 17-42-0011825 

30203. Бузько Кристина Александровна, 19-42-0077157 

30204. Бухтиярова Татьяна Сергеевна, 19-42-0077583 

30205. Василькова Татьяна Сергеевна, 15-42-0009207 

30206. Ващенко Артем Владимирович, 20-42-0013960 

30207. Волошин Игорь Игоревич, 19-42-0029146 

30208. Галеев Станислав Сергеевич, 20-42-0015623 

30209. Гребе Наталья Николаевна, 17-42-0031614 

30210. Дубровская Анна Федоровна, 17-42-0011663 

30211. Дымонт Антон Николаевич, 20-42-0006443 

30212. Дьяконов Руслан Олегович, 20-42-0005350 

30213. Елесина Наталья Олеговна, 18-42-0022875 

30214. Захаров Григорий Евгеньевич, 20-42-0013606 

30215. Зеленина Ксения Игоревна, 16-42-0011818 

30216. Зубов Евгений Николаевич, 20-42-0014104 

30217. Зырянова Екатерина Рашидовна, 20-42-0012982 

30218. Иванов Вячеслав Викторович, 20-42-0012943 

30219. Иванова Полина Юрьевна, 17-42-0031615 

30220. Казанцева Екатерина Викторовна, 17-42-0031699 

30221. Карпова Александра Александровна, 20-42-0008522 

30222. Кириденко Анастасия Сергеевна, 20-42-0011268 

30223. Козлов Максим Игоревич, 15-42-0021520 

30224. Козлова Олеся Валерьевна, 16-42-0013146 

30225. Кольев Кирилл Викторович, 20-42-0016442 

30226. Корнилова Мария Юрьевна, 15-42-0005865 

30227. Крупин Дмитрий Алексеевич, 15-42-0005859 

30228. Кугуракова Полина Сергеевна, 15-42-0007833 

30229. Кузнецова Анастасия Валентиновна, 15-42-0000619 

30230. Курина Анна Сергеевна, 17-42-0011901 

30231. Кучма Софья Павловна, 20-54-0019024 

30232. Кущенко Евгения Викторовна, 19-42-0061731 

30233. Латкина Ирина Владимировна, 20-42-0019056 

30234. Лахин Артур Яковлевич, 20-42-0013009 

30235. Лахин Артур Яковлевич, 20-42-0023335 

30236. Мазненкова Алена Андреевна, 17-42-0011861 

30237. Манукян Надежда Александровна, 17-42-0031575 

30238. Мезенцева Ольга Юрьевна, 15-42-0001490 

30239. Михайлов Дмитрий Михайлович, 20-42-0012918 

30240. Михневич Сергей Владимирович, 17-42-0002333 

30241. Нерадовская Мария Игоревна, 17-42-0031249 

30242. Никонов Сергей Сергеевич, 20-42-0013929 

30243. Новорок Наталья Сергеевна, 20-42-0013571 



705 
 

 
 

30244. Оскирко Дмитрий Игоревич, 20-42-0015667 

30245. Ощепков Евгений Алексеевич, 20-42-0013273 

30246. Павлова Марина Владимировна, 17-42-0031617 

30247. Павлова Ярослава Владимировна, 20-42-0008481 

30248. Петренко Евгения Федоровна, 20-42-0007683 

30249. Пимкина Анастасия Юрьевна, 19-42-0072211 

30250. Попова Инна Сергеевна, 20-42-0008100 

30251. Прокофьев Антон Владимирович, 20-42-0019571 

30252. Протопопов Дмитрий Николаевич, 20-42-0012944 

30253. Пустозёрова Надежда Сергеевна, 20-42-0013517 

30254. Пыхонина Анастасия Олеговна, 20-42-0018057 

30255. Радченко Мария Сергеевна, 17-42-0031345 

30256. Рачков Антон Олегович, 19-42-0073946 

30257. Реутова Екатерина Андреевна, 17-42-0032503 

30258. Рогулева Екатерина Сергеевна, 20-42-0012968 

30259. Романова Елена Сергеевна, 17-42-0027806 

30260. Самощенко Елена Викторовна, 17-42-0011598 

30261. Соголакова Екатерина Михайловна, 19-42-0021203 

30262. Соснина Оксана Валентиновна, 20-42-0008448 

30263. Степанов Денис Владимирович, 17-42-0031541 

30264. Сулаева Ольга Юрьевна, 20-42-0012880 

30265. Терехин Александр Олегович, 15-42-0010752 

30266. Ткачева Елена Анатольевна, 20-42-0013439 

30267. Федоренко Елена Владимировна, 20-42-0012424 

30268. Филимонов Артур Юрьевич, 20-42-0004733 

30269. Харченко Анна Юрьевна, 17-42-0031720 

30270. Храмов Павел Владимирович, 20-42-0014561 

30271. Цымбал Никита Викторович, 20-42-0014004 

30272. Червова Ольга Сергеевна, 15-42-0008906 

30273. Шевцов Никита Сергеевич, 20-42-0013189 

30274. Шевцова Екатерина Сергеевна, 19-42-0030210 

VII ступень (возрастная подгруппа от 35 до 39 лет) 

30275. Абаринова Юлия Вячеславовна, 19-42-0002821 

30276. Аксенова Наталья Константиновна, 20-42-0016273 

30277. Алаганчакова Марина Мироновна, 20-42-0013096 

30278. Бабенко Наталья Владимировна, 20-42-0013705 

30279. Баймлер Надежда Борисовна, 20-42-0009926 

30280. Бауэр Маргарита Семеновна, 19-42-0072133 

30281. Болдырева Наталья Николаевна, 15-42-0033145 

30282. Большаков Василий Геннадьевич, 19-42-0082368 

30283. Борсуков Кирилл Евгеньевич, 19-42-0016639 

30284. Будыкина Алла Сергеевна, 20-42-0002353 

30285. Бункевич Максим Тадеушевич, 15-42-0008896 

30286. Вепрыняк Наталья Олеговна, 15-42-0126598 



706 
 

 
 

30287. Вепрыняк Николай Васильевич, 20-42-0006246 

30288. Гирис Лидия Григорьевна, 17-42-0011832 

30289. Гнедина Мария Александровна, 17-42-0031686 

30290. Дерягин Сергей Владимирович, 20-42-0014156 

30291. Дорохина Наталья Владимировна, 20-42-0013137 

30292. Дорохова Анастасия Викторовна, 20-42-0013490 

30293. Дорошевич Галина Юрьевна, 19-42-0029899 

30294. Дурова Наталья Николаевна, 20-42-0006887 

30295. Душина Татьяна Васильевна, 17-42-0011294 

30296. Дюкова Мария Владимировна, 15-42-0126299 

30297. Ельмеева Ольга Анатольевна, 15-42-0008862 

30298. Ермолаева Елена Юрьевна, 19-42-0015772 

30299. Забериньш Елена Викторовна, 20-42-0013290 

30300. Заречнев Алексей Иванович, 20-42-0012934 

30301. Зварыгин Александр Владимирович, 17-42-0013696 

30302. Зиберт Анастасия Владимировна, 17-42-0031387 

30303. Зырянов Антон Александрович, 20-42-0012984 

30304. Ивлева Ирина Андреевна, 19-42-0067952 

30305. Калачева Оксана Николаевна, 17-42-0031329 

30306. Каркушин Дмитрий Валерьевич, 20-42-0015366 

30307. Карл Сергей Викторович, 19-42-0074290 

30308. Кемеров Илья Сергеевич, 20-42-0017176 

30309. Кисельникова Елена Владимировна, 19-42-0070518 

30310. Кисельникова Ульяна Владимировна, 19-42-0059046 

30311. Ковалевская Наталья Леонидовна, 15-42-0033583 

30312. Кованцева Мария Валерьевна, 19-42-0077615 

30313. Кормина Ольга Сергеевна, 17-42-0031678 

30314. Косенко Светлана Юрьевна, 16-42-0043574 

30315. Костикова Оксана Евгеньевна, 17-42-0013698 

30316. Крамских Виталий Владимирович, 20-42-0012991 

30317. Краснодемский Сергей Олегович, 20-42-0000239 

30318. Кужель Анна Владимировна, 17-42-0011671 

30319. Ленкин Александр Александрович, 17-42-0031702 

30320. Литвиненко Андрей Игоревич, 17-42-0002983 

30321. Мазурок Евгений Олегович, 20-42-0006193 

30322. Максимов Максим Владимирович, 20-42-0014541 

30323. Мамайсур Олег Викторович, 20-42-0021556 

30324. Мананков Константин Юрьевич, 20-42-0008741 

30325. Мартынушкина Вера Геннадьевна, 20-42-0009279 

30326. Мироненко Илья Александрович, 15-42-0008909 

30327. Михайлов Максим Александрович, 20-42-0018051 

30328. Налимов Александр Сергеевич, 19-42-0020373 

30329. Нарушева Регина Николаевна, 20-42-0004612 

30330. Некрасов Антон Петрович, 20-42-0012874 



707 
 

 
 

30331. Некрасова Галина Сергеевна, 17-42-0043607 

30332. Неупомнящих Максим Алексеевич, 18-42-0025822 

30333. Орлова Наталья Викторовна, 20-42-0011280 

30334. Перелыгина Елена Александровна, 17-42-0031700 

30335. Перова Елена Александровна, 20-42-0006813 

30336. Петрикова Алена Николаевна, 16-42-0022522 

30337. Петрова Олеся Владимировна, 20-42-0006570 

30338. Петрунникова Елена Владиславовна, 20-42-0002025 

30339. Попов Евгений Викторович, 20-42-0008102 

30340. Преймачук Евгения Сергеевна, 20-42-0016259 

30341. Пучков Дмитрий Анатольевич, 20-42-0014275 

30342. Раковицан Игорь Александрович, 20-42-0006206 

30343. Ревякина Валерия Валерьевна, 20-42-0013106 

30344. Резванова Екатерина Альфридовна, 20-42-0015703 

30345. Рожкова Виктория Александровна, 20-42-0016252 

30346. Рыбаков Александр Иванович, 15-42-0008864 

30347. Рыжков Ян Андреевич, 20-42-0015461 

30348. Рыжкова Алена Игоревна, 17-42-0031673 

30349. Свешников Семен Витальевич, 20-42-0004718 

30350. Синякова Александра Сергеевна, 20-42-0020809 

30351. Скулкина Наталья Сергеевна, 20-42-0012958 

30352. Сластунов Максим Михайлович, 20-42-0015313 

30353. Сударикова Елена Владимировна, 19-42-0070411 

30354. Суменкова Евгения Сергеевна, 17-42-0013776 

30355. Ткачев Виталий Александрович, 20-42-0015722 

30356. Тульских Ольга Викторовна, 20-42-0013417 

30357. Фур Елена Николаевна, 20-42-0008681 

30358. Цуранков Георгий Сергеевич, 19-42-0029446 

30359. Череменский Александр Сергеевич, 20-42-0013092 

30360. Читоркина Олеся Сергеевна, 20-42-0010014 

30361. Шабалина Наталья Валерьевна, 20-42-0008665 

30362. Шаньшин Максим Евгеньевич, 15-42-0101720 

30363. Шкамарда Андрей Владимирович, 20-42-0014633 

30364. Шулипа Мария Валерьевна, 17-42-0025693 

30365. Шурлачаков Андрей Валерьевич, 19-42-0030208 

30366. Шушунова Наталья Анатольевна, 15-42-0008858 

30367. Эбель Арина Викторовна, 17-42-0031710 

30368. Эбель Инна Вячеславовна, 19-42-0069236 

30369. Юхина Виктория Викторовна, 19-42-0009502 

30370. Яркова Анастасия Михайловна, 20-42-0013107 

VIII ступень (возрастная подгруппа от 40 до 44 лет) 

30371. Антипов Виталий Николаевич, 20-42-0006324 

30372. Артемов Роман Юрьевич, 20-42-0009503 

30373. Барсуков Сергей Николаевич, 20-42-0021593 



708 
 

 
 

30374. Басалаев Михаил Викторович, 20-42-0012947 

30375. Безденежных Анатолий Анатольевич, 19-42-0021613 

30376. Бойко Анастасия Леонидовна, 17-42-0011768 

30377. Бойков Илья Петрович, 19-42-0071921 

30378. Боленер Ольга Анатольевна, 20-42-0012956 

30379. Буданаев Олег Анатольевич, 20-42-0011288 

30380. Буряк Анжелика Александрона, 15-42-0012289 

30381. Вертинская Ольга Александровна, 15-42-0001410 

30382. Волков Александр Иванович, 18-42-0027427 

30383. Володюков Александр Юрьевич, 15-42-0033222 

30384. Гирченко Юлия Савельевна, 16-42-0014630 

30385. Гранкина Олеся Валерьевна, 19-42-0029530 

30386. Гусев Сергей Анатольевич, 15-42-0005978 

30387. Давиденко Андрей Владимирович, 20-42-0006639 

30388. Дерягин Андрей Владимирович, 17-42-0013474 

30389. Дзалбо Дмитрий Иванович, 17-42-0003450 

30390. Дорошенко Юрий Иванович, 20-42-0008810 

30391. Драков Виталий Сергеевич, 17-42-0031646 

30392. Дробченко Татьяна Васильевна, 17-42-0011857 

30393. Дубовая Татьяна Александровна, 15-42-0055462 

30394. Загорулько Любовь Васильевна, 19-42-0023667 

30395. Зайцев Александр Владимирович, 15-42-0010279 

30396. Золотарева Наталья Александровна, 15-42-0010030 

30397. Иванников Борис Владимирович, 20-42-0012945 

30398. Иванов Сергей Анатольевич, 18-42-0027461 

30399. Иванова Ольга Сергеевна, 20-42-0017916 

30400. Калачев Денис Александрович, 20-42-0012775 

30401. Калачев Константин Анатольевич, 20-42-0018811 

30402. Капишникова Анастасия Геннадьевна, 17-42-0031243 

30403. Ковалев Андрей Иванович, 20-42-0002418 

30404. Колмогорова Ольга Юрьевна, 17-42-0011820 

30405. Колмыкова Ольга Анатольевна, 17-42-0011868 

30406. Коновалова Оксана Васильевна, 20-42-0019441 

30407. Кочетыгова Екатерина Владимировна, 20-42-0006884 

30408. Красовский Виталий Геннадьевич, 20-42-0012976 

30409. Кривоногова Ирина Александровна, 20-42-0011112 

30410. Кузнецова Елена Викторовна, 16-42-0041997 

30411. Ладохина Светлана Валерьевна, 19-42-0071557 

30412. Латыгин Сергей Викторович, 16-42-0014495 

30413. Левашова Марина Викторовна, 19-42-0081752 

30414. Лехнер Ирина Ивановна, 17-42-0011649 

30415. Лихачев Александр Петрович, 16-42-0041665 

30416. Малоросиянов Максим Владимирович, 20-42-0007927 

30417. Мальцева Марина Сергеевна, 17-42-0011778 



709 
 

 
 

30418. Маннапова Венера Газзалиевна, 20-42-0012937 

30419. Марченко Алексей Анатольевич, 20-42-0012787 

30420. Маслова Ольга Анатольевна, 20-42-0014979 

30421. Михеева Юлия Алексеевна, 19-42-0075526 

30422. Мкоян Валентина Николаевна, 19-42-0059081 

30423. Мошев Олег Владимирович, 20-42-0022384 

30424. Мухин Константин Геннадьевич, 20-42-0021558 

30425. Мысляев Илья Сергеевич, 20-42-0012935 

30426. Наполова Юлиана Александровна, 17-42-0011725 

30427. Ненашкина Наталья Владимировна, 17-42-0031364 

30428. Никитина Елена Станиславовна, 20-42-0012936 

30429. Николаев Андрей Александрович, 20-42-0006427 

30430. Никулина Наталья Васильевна, 18-42-0016410 

30431. Олийнык Мария Александровна, 20-42-0013940 

30432. Ольховик Юлия Борисовна, 19-42-0073908 

30433. Панкратова Елена Александровна, 17-42-0010796 

30434. Перетятько Наталья Александровна, 17-42-0011559 

30435. Пестрецов Дмитрий Юрьевич, 20-42-0004659 

30436. Пономарев Максим Сергеевич, 20-42-0012986 

30437. Пунина Юлия Анатольевна, 15-42-0005766 

30438. Салтымаков Глеб Сергеевич, 17-42-0027026 

30439. Сафин Евгений Владимирович, 17-42-0025215 

30440. Семыкин Александр Юрьевич, 20-42-0009490 

30441. Сидорова Евгения Васильевна, 20-42-0008055 

30442. Соловьева Юлия Александровна, 19-42-0006276 

30443. Старцев Вадим Александрович, 20-42-0015795 

30444. Сугоркин Алексей Николаевич, 20-42-0006812 

30445. Ткаченко Дмитрий Геннадьевич, 20-42-0017702 

30446. Туманова Людмила Александровна, 20-54-0020871 

30447. Тякотева Лариса Анатольевна, 17-42-0038792 

30448. Харламова Ольга Васильевна, 15-42-0028380 

30449. Цепелева Маргарита Анатольевна, 18-42-0003012 

30450. Черемнова Анастасия Васильевна, 15-42-0008134 

30451. Чертаковцева Анна Валерьевна, 16-42-0019721 

30452. Ягафарова Галина Михайловна, 15-42-0009214 

VIII ступень (возрастная подгруппа от 45 до 49 лет) 

30453. Алферова Инна Ивановна, 15-42-0007506 

30454. Березина Светлана Михайловна, 17-42-0012123 

30455. Богатырева Елена Геннадьевна, 17-42-0011904 

30456. Бородина Ольга Анатольевна, 19-42-0074173 

30457. Вертинский Анатолий Сергеевич, 20-42-0010928 

30458. Власенкова Елена Геннадьевна, 15-42-0033299 

30459. Войнов Олег Юрьевич, 19-42-0072590 

30460. Глотова Ольга Сергеевна, 20-42-0007871 



710 
 

 
 

30461. Гофман Александр Владимирович, 20-42-0022014 

30462. Граборов Николай Иванович, 20-42-0013880 

30463. Дозорова Наталья Аркадьевна, 17-42-0011807 

30464. Долгин Владислав Васильевич, 20-42-0013950 

30465. Ермаков Евгений Владимирович, 20-42-0014162 

30466. Ермошенко Ирина Владимировна, 15-42-0033433 

30467. Жислина Светлана Михайловна, 17-42-0028249 

30468. Загорулько Александр Николаевич, 20-42-0014160 

30469. Зиновьев Максим Юрьевич, 17-42-0031631 

30470. Зубков Константин Анатольевич, 20-42-0018452 

30471. Исаева Снежана Борисовна, 20-42-0011273 

30472. Казакова Светлана Анатольевна, 20-42-0007635 

30473. Корнишин Валерий Анатольевич, 17-42-0009956 

30474. Кощеев Константин Леонидович, 20-42-0021451 

30475. Кругликова Елена Анатольевна, 17-42-0011785 

30476. Кузнецова Елена Владимировна, 17-42-0031597 

30477. Кузнецова Тамара Николаевна, 20-42-0008509 

30478. Кусакина Галина Алексеевна, 19-42-0074300 

30479. Кустова Ольга Павловна, 15-42-0009249 

30480. Леонова Ирина Сергеевна, 20-42-0013008 

30481. Марченко Наталья Александровна, 20-42-0022840 

30482. Марьяновская Марина Владимировна, 20-42-0014617 

30483. Никон Алексей Анатольевич, 20-42-0021623 

30484. Никулин Роман Владимирович, 20-42-0013005 

30485. Ольховик Сергей Анатольевич, 20-42-0012895 

30486. Ордынский Алексей Владимирович, 20-42-0019938 

30487. Перехожев Николай Викторович, 20-42-0012788 

30488. Прохорохин Олег Евгеньевич, 18-42-0027534 

30489. Родохлебова Людмила Гаджиевна, 20-42-0007633 

30490. Фатеева Елена Николаевна, 17-42-0031573 

30491. Федорова Инна Геннадьевна, 20-42-0005970 

30492. Хакимова Нодира Негматовна, 15-42-0127115 

30493. Цветкова Нина Михайловна, 16-42-0044590 

30494. Чебышева (Юрищева) Анна Николаевна, 17-42-0054465 

30495. Шевченко Альбина Александровна, 20-42-0020945 

30496. Шипачёва Лариса Константиновна, 15-42-0001083 

30497. Шлимаков Евгений Олегович, 18-42-0027561 

30498. Шмыгарев Алексей Алексеевич, 20-42-0017910 

30499. Шпеняк Алексей Петрович, 15-42-0010480 

30500. Шумин Игорь Владимирович, 17-42-0012772 

30501. Юрьева Марина Станиславовна, 19-42-0029543 

IX ступень (возрастная подгруппа от 50 до 54 лет) 

30502. Айкина Ирина Васльевна, 17-42-0012082 

30503. Акимов Владимир Михайлович, 20-42-0020937 



711 
 

 
 

30504. Артамонов Борис Алексеевич, 15-42-0009611 

30505. Батьков Александр Андреевич, 20-42-0004651 

30506. Богачев Евгений Валерьевич, 15-42-0062209 

30507. Борисова Нина Васильевна, 20-42-0007640 

30508. Будников Виталий Владимирович, 20-42-0017017 

30509. Воронин Вадим Николаевич, 16-42-0041689 

30510. Габразитова Ольга Михайловна, 20-42-0012751 

30511. Горбунов Андрей Алексеевич, 20-42-0017047 

30512. Горланов Виктор Юрьевич, 18-42-0008349 

30513. Игнатьева Татьяна Алексеевна, 18-42-0036807 

30514. Карпов Алексей Николаевич, 16-42-0040029 

30515. Клещик Александр Николаевич, 20-42-0010468 

30516. Кузякина Ольга Владимировна, 20-42-0006893 

30517. Куликов Дмитрий Андреевич, 20-42-0004258 

30518. Курлис Елена Александровна, 20-42-0007058 

30519. Леонович Ольга Анатольевна, 20-42-0012893 

30520. Лошкарева Лариса Юрьевна, 17-42-0028250 

30521. Малик Светлана Анатольевна, 20-42-0008025 

30522. Мачавриани Владимир Резоевич, 20-42-0016718 

30523. Морозова Ольга Николаевна, 15-42-0033611 

30524. Петров Вячеслав Анатольевич, 20-42-0013857 

30525. Рябова Ирина Николаевна, 20-42-0013669 

30526. Салахова Эльмира Мухамедовна, 15-42-0033827 

30527. Сергутин Александр Николаевич, 20-42-0013984 

30528. Хомченко Мирослава Олеговна, 15-42-0034743 

30529. Шешуков Валерий Юрьевич, 20-42-0009497 

30530. Шульгин Алексей Ювенальевич, 20-42-0016260 

IX ступень (возрастная подгруппа от 55 до 59 лет) 

30531. Бухтояров Павел Валерьевич, 20-42-0016773 

30532. Волкова Светлана Викторовна, 20-42-0012750 

30533. Ефременко Любовь Ивановна, 15-42-0033410 

30534. Жмур Василий Васильевич, 20-42-0014517 

30535. Журавлева Ольга Васильевна, 19-42-0080277 

30536. Каркина Ирина Викторовна, 20-42-0020523 

30537. Кобякова Галина Анатольевна, 17-42-0009936 

30538. Колесников Игорь Владиславович, 20-42-0014158 

30539. Коняев Евгений Федорович, 20-42-0007298 

30540. Копотилов Яков Михайлович, 20-42-0014163 

30541. Кудланов Евгений Васильевич, 20-42-0003907 

30542. Матвеева Галина Викторовна, 20-42-0014985 

30543. Мацук Анатолий Викторович, 20-42-0011333 

30544. Новожилова Елена Борисовна, 15-42-0000849 

30545. Степанов Александр Павлович, 20-42-0012920 

30546. Тимофеева Маргарита Анатольевна, 20-42-0021959 



712 
 

 
 

30547. Чернова Ольга Изнулловна, 20-42-0013170 

30548. Шацкая Людмила Степановна, 17-42-0027227 

X ступень (возрастная подгруппа от 60 до 64 лет) 

30549. Антипин Павел Иванович, 20-42-0013254 

30550. Бывальцев Сергей Александрович, 20-42-0008166 

30551. Вычужанова Елизавета Александровна, 17-42-0055257 

30552. Гатилова Екатерина Александровна, 20-42-0017971 

30553. Горшкова Ирина Вячеславовна, 17-42-0030905 

30554. Григорьева Ирина Петровна, 17-42-0011788 

30555. Жмайлик Виктор Юрьевич, 15-42-0085618 

30556. Израелян Елена Валентиновна, 15-42-0033448 

30557. Козлова Олыя Тимирьяновна, 15-42-0033487 

30558. Колышкин Игорь Александрович, 20-42-0006124 

30559. Кузнецова Татьяна Владимировна, 17-42-0011909 

30560. Кучина Ольга Владимировна, 20-42-0007294 

30561. Манзюк Сергей Михайлович, 20-42-0012959 

30562. Селюк Наталья Яковлевна, 20-42-0008604 

30563. Степанова Галина Михайловна, 20-42-0004729 

30564. Чащин Сергей Серафимович, 20-42-0009790 

30565. Юферов Евгений Анатольевич, 17-42-0009124 

 

X ступень (возрастная подгруппа от 65 до 69 лет) 

30566. Будин Виктор Иванович, 17-42-0027029 

30567. Гришаев Валерий Григорьевич, 20-42-0010617 

30568. Егупов Павел Александрович, 20-42-0013483 

30569. Николаенко Светлана Трофимовна, 20-42-0013045 

30570. Осипова Надежда Павловна, 19-42-0002515 

30571. Павлов Владимир Ильич, 15-42-0033184 

30572. Тимофеев Виктор Михайлович, 20-42-0021966 

XI ступень  

30573. Волков Владислав Гаврилович, 17-42-0033384 

30574. Старосветский Виктор Александрович, 20-42-0012868 

30575. Шип Виктор Афанасьевич, 18-42-0003391 

 

Кировская область 

I ступень  

30576. Бабкин Владимир Антонович, 20-43-0000048 

30577. Белкин Савелий Сергеевич, 19-43-0005504 

30578. Брынчак София Михайловна, 19-43-0002657 

30579. Булдакова Виктория Артемовна, 20-43-0000130 

30580. Видякина Виктория Евгеньевна, 20-43-0000077 

30581. Вычегжанин Федор Андреевич, 20-43-0000169 

30582. Голосова Василиса Юрьевна, 20-43-0000109 

30583. Гончарова Алиса Максимовна, 20-43-0004057 


